
Şirketin kuruluş öyküsünü anlatır mısınız? (2 kuşak öncesi demişsin mesela, onun hikâyesi gibi…) 

Ailemizin temelleri İskenderun ve Niğde’ye dayanmaktadır. O dönemlerde sebze, meyve ve yağlı 

tohumlar, özellikle de susam üzerine çalışmışlar. Dedem ise liman işletmeciliği üzerine uzun yıllar 

hizmet verdi. Ben ve kardeşim tüm bu deneyimleri, ilk okul çağından bu yana iş hayatının içinde 

olmamız nedeniyle üniversiteyi bitirdikten sonra, birkaç şirket çatısı altında toplamaya karar verdik. 

Galata Susam ve Tahin Fabrikası bir Orgin Agro iştirakidir. 2002 yılında yağlı tohumlar üzerine ithalat-

ihracat (alım satım) yapmak amacıyla kurduğumuz Orgin Dış Ticaret, kısa zamanda hem iç piyasada 

hem de uluslararası pazarlarda güven sağladı ve büyük ölçekli tarım ürünleri firmalarının Türkiye satış 

temsilcisi oldu. Burada göstermiş olduğumuz başarılar nedeniyle yatay büyümeye paralel olarak 2009 

yılında yeniden 2 kuşak önce yaptığımız simitlik susam ve tahin üretimi yapmak ve iç pazara sunmak 

amacıyla Galata Susam ve Tahin Fabrikası’nı kurduk.  

İlk adım nerede ne kadar yatırımla atıldı? 

İlk adımı 2009 senesinde 150.000 TL sermaye ile İkitelli Organize Sanayi Bölgesinde susam ve tahin 

üretip iç pazara vermek amacıyla attık.  

 

Üretim kapasitesi ve istihdam kuruluşundan bu yana nereden nereye geldi? 

Butik ve başlangıçta birkaç pastaneye ürün vererek pazara giriş yaptık. Bu esnada susamın işleniş biçimi 

ve pastanelerin beklentileri üzerine çok uzun AR-GE çalışmaları gerçekleştirdik. Çok fazla sermayemiz 

olmadığı için ciddi bir efor sarf ederek bizzat hem üretimde çalışıp hem de pazarlamasını yapıyorduk. 

Burada avantajımız her ikimizin de tüm aşamaları deneyimlemiş olması oldu. İlk başta 500 kg ile 

başladık, adım adım büyüterek hem pazar payımızı hem de üretim kapasitemizi artırdık. Bugün gelinen 

noktada günlük 3.5 ton susam işliyor, aylık 20 tona yakın tahin üretip satıyoruz. Susamın Türkiye’ye 

gelişinden, işlenişine, iç pazara sunulmasına kadar tüm aşamaları biz yönetiyoruz. Dolalayısıyla tüm 

süreçlere hakimiz. Şimdi daha da kurumsallaşma yolunda ilerliyoruz.  

 

Önümüzdeki yıllar için istihdam, yatırım ya da ciro hedefleri neler? 

Bulunduğumuz yerde işyerini büyütmek, günlük kapasitemizi 5 tona çıkarmak ve satış mağazasını 

artırmak gibi kısa dönemde planlarımız var. Orgin Agro olarak yağlı tohumların ülkemize getirilmesinde 

önemli bir pazar payına sahibiz, getirdiğimiz ürünleri Orgin olarak transit ticaret ile komşu ülkelere 

pazarlamasını yapmaktayız. Bu esnada da Galata Susam olarak özel ürettiğimiz tahine daha fazla 

yatırım yapmayı planlıyoruz. Tadına bakan herkesi hayran bırakan bu tadı fabrika satış mağazası dışında 

özel gurma marketlere vermeyi hedefliyoruz. İstihdamı da büyüme ile orantılı olarak yüzde 50 artırma 

hedefimiz var. AR- GE ve makine yatırımlarımızı artırmak da 2020 yılı hedeflerimiz arasında.  

 

Yeni fabrika, perakende satış noktası açma fikri var mı? Yurtiçi ya da yurt dışı.. 

Şuan için mevcut fabrikamızda devam edeceğiz. Yeni bir bu anlamda yatırım düşünmüyoruz ama 

uzun vadede kesinlikle olacaktır. Perakende satış noktası olarak da kendi pastanemiz olan Arnavutköy 

sahilde La Pierre Patisserie’de ürünlerimizin satışını yapıyoruz. Aynı zamanda Arnavutköy ve Bebek’te 

özel gurme marketlerde Tarihi Galata Susam ve Tahin Fabrikası olarak tahinlerimiz satılıyor. Bunların 

sayısını artırabiliriz ancak doğallığından ve tazeliğinden ödün vermek istemiyoruz. Bu nedenle butik 

çalışmamızı devam ettireceğiz. Gelecek dönem için fabrika yatırımı yaparak yurt dışı pazarlara açılma 



hedefimiz var. Özellikle soğuk ülkeler tahini çok seviyor ve bizim kalitemizde bir ürün bulmaları çom 

zor. Bu da şirket planlamalarımız arasında bulunuyor. 

Üretilen ürünler neler, sektörden aldığınız pay ne kadar? 

Susam ve tahin üretimimizin yanında; çörek otu, keten tohumu, Hindistan cevizi, mavi-sarı haşhaş, ay 

çekirdeğinin paketlemesini gerçekleştirerek gıda toptancıları ve unlu mamullere pazarlama ve satışını 

yapmaktayız. Günlük kapasitesi 3-3,5 ton olan fabrikamız doğal katkısız tahin ve susam yapmaktadır. 

Diğer taraftan fabrika satış mağazası ile helva ve pekmez çeşitlerini satmaktadır. 

Galata Susam olarak İstanbul genelinde pazar payımız yüzde 10-15 aralığında değişmektedir. 


